GOVT. OF WEST BENGAL OFFICE OF THE PRINCIPAL

STATE INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION FOR WOMEN

HASTINGS HOUSE, 20B JUDGES COURT ROAD, ALIPORE, KOLKATA-27

E-mail: principal@sipew.org Website: www.sipew.org Phone and Fax: 033-24796824 (Affiliated to Calcutta University and Recognized by NCTE)

NOTICE

The Date of online Form Fill-up for B.P.Ed and M.P.Ed Courses in State Institute of Physical Education for Women, Hastings House, Alipore, Kolkata-27 for the session 2025-27 is extended. The online Form Fill-up for the B.P.Ed course will be opened up to 12.09.2025 and for the M.P.Ed course online Form Fill-up will be opened up to 14.09.2025.

বিজ্ঞপ্তি

সকলকে এই বিজ্ঞপ্তি দারা জানানো হচ্ছে যে স্টেট ইন্সটিটিউট অফ ফিজিক্যাল এডকেশন ফর ওম্যান, হেস্টিংস হাউস,আলিপুর, কলকাতা কলেজে ২০২৫-২৭ শিক্ষাবর্ষে B.P.Ed এবং M.P.Ed কোর্সে ভর্তির জন্য অনলাইনে আবেদনের সময়সীমা বাড়ানো হয়েছে। কোর্সে ভর্তির জন্য এই আবেদন আগামী ১২.০৯.২০২৫ পর্যন্ত করা যাবে এবং কোর্সে ভর্তির জন্য এই আবেদন আগামী ১৪.০৯.২০২৫ পর্যন্ত করা যাবে।

> Sd/-**Principal**

State Institute of Physical Education for Women Hastings House, Alipore. Kolkata-27 Date: 08/09/25